УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
25 октября 2021 года                                                                                 № 1177
О внедрении постановления Правительства Белгородской области от 25 октября 2021 года № 480-пп «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Белгородской области в 2022 году»
Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 25 октября 2021 года № 480-пп «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Белгородской области в 2022 году», приказываю:
1. Внедрить постановление Правительства Белгородской области от 25 октября 2021 года № 480-пп «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Белгородской области в 2022 году».
2. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, в Ровеньском районе в 2022 году -1600 рублей в месяц.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.
  4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

И.о.начальника  управления образования
администрации Ровеньского района
                М.Т. Сидоренко